
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

25 

124 

18 

15 

162 

7 

21 

17 

4 

9 

Nome 

Teodori Christopher 

Pizzichini Mattia 

Vitali Enrico 

Ciarrocchi Lorenzo 

Bassotti Luca 

Parente Lorenzo 

Di Consoli Alessandro 

Coviello Antonio 

Tentoni Tommaso 

Calista Stefano 

Classe 

125CC ROOKIE 

125CC ROOKIE 

125CC ROOKIE 

125CC ROOKIE 

125CC ROOKIE 

125CC ROOKIE 

125CC ROOKIE 

125CC ROOKIE 

125CC ROOKIE 

125CC ROOKIE 

Giri 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

7 

6 

Tempo Totale 

10:51.440 

10:55.502 

10:56.486 

10:56.954 

11:00.380 

11:01.868 

11:11.908 

11:26.293 

4:54.109 

4:08.886 

Diff 

4.062 

5.046 

5.514 

8.940 

10.428 

20.468 

34.853 

9 Giri 

10 Giri 

Tempo Migliore 

40.343 

40.472 

40.458 

40.294 

40.730 

40.592 

41.383 

41.498 

40.930 

40.684 

Nel Giro 

12 

4 

4 

9 

3 

8 

4 

9 

4 

5 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.062 

Velocità  Media 

92,840 

Miglior tempo sul giro 

40.294 

Velocità Migliore 

93,810 

Giro Migliore di 

15 - Ciarrocchi Lorenzo 

Stampato: 21/11/2021 13.32.05 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

9 PROVA ACI CLUB UMA 2021 

125 ROOKIE 

GARA 1 

Gara (16 Giri) Iniziato a 13:20:29 

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km 

21/11/2021 12:30 


